


Қазақстан Республикасы
Республика Казахстан

<p>Тегі, аты, әкесінің аты Фамилия, имя, отчество Туған күні, айы, жылы</p> <p>Шаримова Меруерт Аманжоловна Шаримова Меруерт Аманжоловна</p>	<p>ТУПНУСҚА ОРИГИНАЛ</p>
<p>Дата рождения 16.01.1976ж.</p>	
<p>Осыған дейінгі алған білімі туралы құжат <i>Орта білім туралы аттестат</i></p> <p>Предыдущий документ об образовании <i>Аттестат о среднем образовании</i></p> <p>Оқуға қабылдау сынағы <i>тест бойынша</i> Вступительные испытания <i>тестирование</i></p> <p>Оқуға түсті <i>2002 ж.</i> Поступил (а) в <i>2002 г.</i></p> <p>Оқуды бітірді <i>2007 ж.</i> Завершила (а) обучение <i>2007 г.</i></p> <p>Жоғары оқу орнының мәртебесі <i>мемлекеттік</i> Статус высшего учебного заведения <i>государственный</i></p> <p>Оқытудың нормативтік мерзімі <i>5 жыл</i> Нормативный период обучения <i>5 лет</i></p> <p>Оқыту мен білімін бақылау тілі <i>қазақ тілі</i> Язык обучения и контроля знаний <i>казахский язык</i></p> <p>Оқыту формасы <i>сыртқы</i> Форма обучения <i>заочное</i></p> <p>Бағыт/мамандық <i>030640 тарих және география</i> Направление/специальность <i>030640 история и география</i></p> <p>Мамандандыру <i>жоқ</i> Специализация <i>нет</i></p> <p>Курстық жұмыстар <i>Тарих - 4 (жақсы)</i> <i>География - 4 (жақсы)</i></p> <p>Курсовые работы <i>История</i> <i>География</i></p> <p>Тәжірибеден өту <i>тарих пәні бойынша кәсіби іс-тәжірибе - 4 (жақсы)</i> <i>География бойынша кәсіби-іс тәжірибе - 5 (өте жақсы)</i></p> <p>Практика <i>профессиональная практика по истории</i> <i>профессиональная практика по географии</i></p> <p>Қортынды мемлекеттік емтихандар <i>Тарих - 5 (өте жақсы)</i> <i>География - 5 (өте жақсы)</i> <i>Педагогика және ПОӘ - 5 (өте жақсы)</i></p> <p>Итоговые государственные экзамены <i>История</i> <i>География</i> <i>Педагогика и МПД</i></p> <p>Бітіру кезіндегі біліктілігін арттыру жұмысын қорғауға орындауы <i>жоқ</i> Выполнение к защите выпускной квалификационной работы <i>нет</i></p> <p>Осы диплом білімі мен біліктілік деңгейіне сай мамандық бойынша қызмет жасауға құқық береді Данный диплом дает право на осуществление профессиональной деятельности в соответствии с уровнем образования и квалификацией</p>	<p>Ш.Ш. Уәлиханов атындағы Көкшетау мемлекеттік университеті</p> <p>Кокшетауский государственный университет им. Ш.Ш. Уалиханова</p> <p>ДИПЛОМҒА ҚОСЫМША АЖБ № 0048515 2007 жыл</p> <p>ПРИЛОЖЕНИЕ К ДИПЛОМУ АЖБ № 0048515 2007 года</p> <p>28.06.2007 жылғы мемлекеттік аттестациялау комиссиясының шешімімен</p> <p><i>тарих және география пәндерінің мұғалімі деген біліктілік</i> БЕРІЛДІ</p> <p>Решением государственной аттестационной комиссии от 28.06.2007 года</p> <p>ПРИСУЖДЕНА квалификация: <i>учитель истории и географии</i></p> <p>Ректор: <i>А. Шахау</i></p> <p>Сыртқы бөлім және инновациялық технологиялар проректоры: <i>Ә. Ә.</i></p>
<p>Жалғасы келесі бетте Продолжение см. на обороте Құжатта бар парақ саны: 1 Документ содержит количество листов: 1</p>	<p>Хатшы</p> <p></p> <p>№ 1 парақ Лист №1</p>